
Objednávka
Odběratel:

LAZNE TŘEBOŇ

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Aurora
Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň
IČO: 25179896 

DIČ: CZ25179896

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137

Objednávka číslo: 100B230238 / 2023
Dodavatel:
Název:

BUILD4INNOVATION s.r.o.

Adresa:

Třeboňská 570/7
37371 Rudolfov

IČO: 62525174
DIČ: CZ62525174

Splatnost faktury: 30 dnů

Forma úhrady; fakturou

Datum vystavení: 27.02.2023

Způsob převzetí:
Text

Objednáváme u Vás stavební práce a dodávky na vestavbě WC do ordinace v budově A místnosti č. A120 LD 
Aurora.
Rozsah prací a časový harmonogram je dán výzvou a oceněným výkazem výměr.
Celková cena dle Vaší CN činí 117.297,24 Kč bez DPH.
Postupové termíny jsou:

Podpis smlouvy (v tomto případě objednávky) do 6.3.2023 
Předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli a zahájení prací dne 17.3.2023 
Dokončení a předání funkčního díla Zhotovitelem objednateli bez vad a nedodělků do 24.3.2023 

Zhotovitel je podáním cenové nabídky a přijetím objednávky vázán podmínkami výzvy ve všech jejích bodech (kromě 
ostatních dodržováním čistoty a pořádku na pracovišti, pracovní doby, penalizace za nedodržení podmínek výzy, 
atd.).
Při nesplnění termínu dokončení a předání funkčního díla z důvodu na straně Zhotovitele je Objednatel oprávněn 
penalizovat Zhotovitele částkou 2000 Kč za každý započatý den prodlení.
Při nedodržení splatnosti odsouhlasené faktury je Zhotovitel oprávněn vystavit Objednateli penále ve výši 0,1% z 
fakturované částky za každý den prodlení.
Zhotovitel povede stavební deník v předepsaném rozsahu a originál předá Objednateli po dokončení stavby. Do 
stavebního deníku je ze strany Objednatele oprávněn dělat záznamy zástupce uvedený v předávacím protokolu 
staveniště a investiční technik společnosti Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Objednatel požaduje záruku na dílo min. 36 měsíců od předání a převzetí bez Vad a nedodělků.

Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a 
daňových předpisů v piatném znění podle všech pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění 
zdanitelného plnění nebo přijetí platby.
V případě, že předmět plnění bude podléhat režimu přenesení daňové povinnosti, podle §92e zákona č. 235/2004 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů, bude faktura označena povinností příjemce plnění výši daně doplnit a přiznat a bude 
postupováno dle tohoto zákona.
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv nejpozději 
do 30 dnů od jejího uzavření. Dnem uveřejnění v registru smluv nabude tato smlouva účinnosti.
Obě smluvní strany si před podpisem této smlouvy navzájem sdělí, považují-li některé údaje uvedené v této smlouvě 
za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Takové údaje, s výjimkou vymezení 
předmětu smlouvy a data uzavření smlouvy, nebudou v registru smluv uveřejněny.
Za obchodní tajemství považují obě dvě strany cenu díla a s tím spojené kalkulace obsažené v nabídce.

Dodavatel potvrzením přijetí objednávky souhlasí bezvýhradně a plně s podmínkami v objednávce uvedenými. Ostatní 
podmínky v objednávce neuvedené se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv 
Zveřejňuje se bez obchodního tajemství.

10OB230238



OBJEDNÁVKA číslo 100B230238 / 2023
Text

prof.JUDr. Vilém KAHOUN, Ph.D.Vystavil:
Telefon:
E-mail; i
Žádáme o přikládání kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře. 
Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv. Datum, jméno


